
 

令和 4 年 8 月 12 日 

 

医療法人 徳洲会 

介護老人保健施設 ゆめが丘 

施設長 田中 景子 

 

 

 

 ご面会中止に関するお知らせ 
 

 

 

 

残暑の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、全国的にも新型コロナウイルス感染症の感染者が依然高い

水準で推移しており、当施設でもご利用者様・職員の陽性者が判明

しました。 

それに伴い、ご面会を中止させていただくことと致しました。 

大変ご迷惑おかけ致しますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 


